MH Prefeitura de
•̂ WiS B^flĵ wWWB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

09.11.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA SOCIAL PARA O PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PARA

ACOMPANHAMENTO DA EQUIPE DO CADASTRO ÚNICO DA SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, atesto a regularidade do certame em

tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: M S ASSESSORIA E TREINAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o ne 22.658.000/0001-16, situado a Rua Professor Lulu Lima, na

0025, José Holanda Lima- Tauá - Ce, representada por seu Proprietária, a Sra. MARIA DA

CONCEIÇÃO DA SILVA, inscrito no CPF sob o ns 733.045.813/91, vencedor da licitação, com o

seguinte valor: Valor Global de R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA SOCIAL PARA 0 PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA,
PARA ACOMPANHAMENTO DA EQUIPE DO CADASTRO ÚNICO DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA - CE.

VALOR MENSAL

R$ 6.500,00

Valor Global de R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 18 de Outubro de 2018.

LOPES DE OLIVEIRA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ee gov br
CNPI: 07.735.178/0001 -20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í88) 3671-2288 / 3671-2888